ALTERNATOR

ALTERNATOR

ALTERNATEUR




10-841 ALTERNATOR AL TERNATOR ALTERNATEUR
Foz.| Reper Cod Buc.| Pret | Observati
Fig.| Frf.no. Code @-t| Price | Nofes
No.| N de ref Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix Ncles
I 185 0001165000 | ANSAMBLU ALTERNATOR 1165 ALTERNATOR ASSY. 1165 ENSEMBLE ALTERNATEUR 1165 x
1 |mo1z4 00011012 VENTILATOR FAN VENTILATEUR 1
2 |1110083 0001110083 | SCUT TRACTIUNE PRELUCRAT MORKED TRACTION SCREEN PALIER TRACTION USINE 1
3 |STAS 8792-61|6203000068 | RULMENT 6203 - 2RS-P6EL BEARING 6203-2RS-P6EL REULEMENT 6203-2RS-P6EL 3
4 |1m10m8 0001110108 | CAPAC RULMENT BEARING CAP PIECE COUVERCLE REULEMENT 1
5 oz 0001114024 |ROTOR BOBINAT ROTOR WOUND ANSEMBLE ROTOR BOBINE 1
6 1101054 0001101054  |COLECTOR ~ ~ COMMUTATOR UNIT COLLECTEUR f
7 |STAS2792-89 6201000068 |RULMENT 6201-2RS-P6-3EL BEARING 6201- 2RS-P6-3EL ROULEMENT 6201~ 2RS-P6-3EL 1
8 |1184001 0007184001 | STATOR BOBINAT STATOR WOUND STATOR A ENROULEMENT 1
9 |1101003 0001101003  |BUCSA 1ZOLANTA BUSH INSULATING BAGUE 150L ANTE 1
10 1110042 0001110042 | GARNITURA JOINT JOINT 1
11 (1161003 0001161003  |SCUT COLECTOR COMMUTATOR SCREEN PALIER COLLECTEUR 1
12 | 1191931 0001101031 | PUNTE REDRESOARE RECTIFICATION BRIOGE PONT REDRESSEUR 1
1170031 0001170031 | PUNTE REDRESOARE RECTIFICATION BRIOGE PONT REDRESSEUR
13 1170029 0001170029 | CAPAC PROTECTIE PROTECTION CAP COUVERCLE DE PROTECTION 7
74 \1191015 0001191015 | PORT PERIE BRUSH HOLDER PORTE BALAI 1
15\ 1e027 0001161027 | PERE DF BRUSH BAL Al 1
16 \11- 07 0001191017 | PERIE O+ BRUSH BAL Al 1
;g 161501 0001161501 | SANS PORT PERII BRUSH-HOLDER UNIT ENSEMBLE PORTE-BALAIS 1
19 1101030 0001101030 | CONECTOR CONNECTOR CONNECTEUR 7
20 1150011 0001150011 CONDENSATOR CONDENSATOR CONDENSATEUR 7
271136003 001736003 - | REGULATOR REGULATOR UNIT REGULATEUR 1




29

87

40
39
38 31
y 37
o 35
30 33
' H
%
23 1
9 19+1%
t
J? . ﬂ‘ _ ) 6%.41 g"%
A \ "
F 9
2 5
4 0
1

POMPA DE BENZINA L25 FUEL PUMP L 25 POMPE D'ESSENCE L 25

10 -59



30

»
10-59 4, POMPA DE BENZNA L 25 FUEL PUMP L 25 POMPE D'ESSENCE L 25

Poz| Reper (od Buc.| Pref |Observafi
Fig.| Part no Code G-ty | Price | Notes
No | No.deref (ode DENUMIRE DESCRIPTION OF SIGNATON a-te| Prix |Notes
1 | 25n061001v | 250061001V | POMPA OE  BENZINA FUEL ouMP POMPE O'ESSENCE ]
2 | 25106030 | 25106030 | CORPUL  POMPEI B800Y, PUMP (ORPS DF POMPE !
3 | Ar20m0609C | 1204106096 | (ORP POMPA 800Y, PUMP (ORPS DF POMPE 1
& | 120106288 | 1208706128 | AX PIRGHE ACJIONARE ACTUATING LEVER AXLE AXE LEVER DE (OMMANDE 1
5 | zmoensc | 2ncios2i6 | PASTILA OF FIXARE RETAINER ARRETOIR 2
6 | 2605718 | 0081260305 | OOP PLUG BOUCHON i !
7 | 120m060988 | 12081106098 | MANETA PIN, HAND LEVER AXE DE LEVIER A MAIN !
8 | 2mos204 | 2mN06204 | INEL DE ETANSARE RING, SEALING JOINT OETANCHETTE )
9 |mon QOMO7I0 | MANVELA OF ACTONARE LEVER, HANO LEVIER A MAIN 1
10 | 25n06040 | 25106060 | PIRGHE OSCILANTA ROCKER ARM LEVIER OSCILANT 1
m | moz 0000130 | ARC SPRING RESSORT !
2 | mosr 000mos1 | RESORT SPRING RESSORT 1
13| 2mos8 | 2mo6218 | TALER DE GHIDARE GUONG PLATE PLATEAU DE GUIDAGE 1
1 | mosns 00SMOT0 | TACHET MONTAT (U OIAFRAGMA TAPPET AND OIAPHRAGM (ASSY) POUSSOIR ET MEMBRANE, ENSEMBLE | 1
15 | moso 000M0600 | TACHETUL OIAFRAGME] TAPPET POUSSOR )
16 | moss 000M0460 | SAIBA TACHETULUI VALVE FLTER WASHER RONDELLE DU POUSOR !
17 |0zt 0001032131 | GARNITURA GASKET JOINT '
B | mor-A 00AMO700 | SAIBA OIAFRAGMEI WASHER, DIAPHRAGM RONDELLE OF MEMBRANE 2
B | moss 000m0S10 | DISC  DIAFRAGMA OIAPHRAGM MEMBRANE 3
20|2mo0s223 | 2mo6223 | RONOELA WASHER RONOELLE 1
21| SIASB64/277 | 691061669 | SAIBA GROWER MN6 WASHER , SPRING LOCK MN6 RONDELLE  GROWER MN6 7
22| SIASUIT3TT | 7306080009 | PRILITA M6 NUT M6 ECROU M6 1
23| 25m06122 2506122 | CAPAC COVER COUVERCLE 1
24| 25n06m 250061 CAPAC COVER COUVERCLE 7
25/ 2510613 25006131 | SCAUNIL  SUPAPE! VALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE 2
26| zimosz37 | 2moszz7 | PASTILA RETAINER ARRETOIR 2
27| 2mosz38 | zmosz38 | ARC SUPAPA VALVE SPRING RESSORT SOUPAPE 2
28| 21mo6235A | 2062354 | (ORP SUPAPA VAWVE Boor CORPS SOUPAPE 2
29| zmmos267 | 2m062s7 | INEL OF PRESIUNE RING, RETAINER ANNEAU ~ ARRETOIR ?
30| zsnesz0 | 2sm06020 | MPLU NIPPLE , HOSE RACCORD 2
31| stasmss277 | 691054K9 | SAIBA GROWER MN5S WASHER, SPRING LOCK MN5 RONOELLE  GROWER MN5 9




32

10 -59 7, POMPY D BENZINA L 25 FUEL PUMP L 25 POMPE_D'ESSENCE L 25

l;’a.z. Reper Cod Buc| Pret | Observatii
Fig.| Partno Code Q-#y} Price | Notes
Na | No.de ref Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te| Prix Notes
32 |STAS3954-69 | 29050016029 | SURUB CAP CILINDRIC SPECIAL M5x16  SPECIAL CYLINDER CAP SCREW M5x15 VIS TETE CYLINORIQUE SPECIAL 8

33 | 2111106243 | 201006243 | GARNITURA GASKET JONT - 1

34 | 21111062460 | 2111106260 | CORP FILTRU BODY, FILTER CORPS DF FILTRE 1

\35 | 25106150 | 51106150 | FILTRU ANS FILTER ASSY FILTRE , ENS !

|36 | 21106257 | 2111106257 | GARNITURA GASKET JOINT 1

37 | 251106302 | 251106302 | CAPAC FILTRU COVER.FILTER COUVERCLE DE FILTRE 1

38| 1516124 11516124 | RONDELA WASHER RONDELLE 1

39| 25106123 | 251106123 | PREZON STw GOUJION 1

40|sTAs4845-70 | 02050012069 | SURUB pMSx12T BOLT pMSx12T VIS pM5x12T 1

4] 2071106201 | 2071106201 | GARNITURA GASKET JONT ¥4

42|25%06203 | 25106203 | GARNITURA GASKET JOINT 1

43 |STAS766/2-77 | 6910802029 | SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MN8 , RONDELLE GROWER MN8 2

b 251106202 | 251106202 | surus BOLT VIS 2




50

47 484951 52 53

41434

16 3 16 | é& 9:19 | 7 1710
4544 24 46452322 26 31

BLOC CILINDRI

CYLINDER BLOCK BLOC CYLINDRE



10- 20 v, BLOC CILINDRI CYLINDER BLOCK BLOC CYLINDRE
- e _ g = Buc.| Pret | Observafii
Fig| Partno. Q-1y| Price Nofes
No.| No.de ref Code DENUMFE DESCRIPTION DESIGNATION Q-te | Prix Notes
1 | 250020006 | 250020006 | BLOC CILINDR! ANS. ¢ CYLINDER BLOCK ASSY BLOC- CYLINDRE ENS. x a)
2 | 251021006 | 2510021004 | BLOC CILINDR! MONTAT CYLINDER BLOCK COMPLETE BLOC-CYLINDRE MONTE x a)
3| 207002126 |207002126 | BUCSA ARBORE CU CAME FATA BUSH, FRONT CAMSHAFT SAGUE ARBRE A LAMES AV !
4| 20m02124 | 2071002124 | BUCSA ARBORE (U CAME MULOC SI SPATE  BUSH, MIDDLE & REAR CAMSHAFT BAGUE ARBRE A CAMES 2
5| 2071002104 | 2071002106 | CAPAC SPATE ARBORE (U CAME COVER,REAR CAMSHAFT BOUCHON AR ARBRE A CAMES 1
6 |2mo02032 | 2m002032 | CAPAC PALIER COVER BEARING CHAPEAU DE PALIER “
7 | 21110020336 |211G1002033 | CAPAC PALIER MIJLOC COVER, MIDDLE BEARING CHAPEAU DE PALIER CENTRAL 1
8| sTAS7666/277|6911432329 | SAIBA GROWER MN 1 WASHER SPRING LOCK MN1% RONDELLE GROWER MN %4 0
9\ nrorz-61 | 0810073019 HEX. Mtox 73 SCREW HEX.M1x73 VIS Mt x 73 0
10 | 2111002043  |2111002043 | BUCSA TACHET BUSH PUSHER GUIDE DE POUSSOIR 8
11| 25100001 | 251000001 | PISTON SUPAPA SCURTCIRCUITARE PISTON VALVE SHORTING PISTON SOUPAPE DE DECHARGE DHULE | 1
12| 251001021 | 2510000021 | ARC SUPAPA SCURTCIRCUITARE SPRING VALVE RESSORT SOUPAPE DE DECHARGE !
13| 251000105 251000105 | GARNITURA SUPAPA GASKET VALVE JONT SOUPAPE 1
14 | 251000106 | 251000104 | DOP FILETAT PLUG SCREW BOUCHON FILETE 1
15| 262531P 1200180027 | DOP CONIC 1/8°-27 PLUG 1/8° BOUCHON 1/8 3
16 |nL1160-61  |1200430009 | DOP CU LOCAS HEX.BRIGGS B 3/8" PLUG, SCREW HEX.BRIGGS B 3/8" BOUCHON FILETE ,HEX.B3/8" ‘
17 | 2070021254 | 20741002125 | TEAVA PIPE TUYAU 1
18| STAS 1599-80 | 6011000200 | STIFT CILINORIC BII 10x20 PIN SPRING STRAIGHT BII 10x20 GOUPILLE CYLINDRQUE BII 1020 2
19 | 2502031 | 251002031 | DOP SIGURANTA PLUG BOUCHON 1
20| 2111002042 | 2111002042 | INEL DE ETANSARE GASKET CYLINDER LINER JOINT DE CHEMISE 8
21| 2111002041 | 2179002041 | CAMASA CILINDRULU! CYLINDER LINER CHEMISE DE CYLINORE 4
2221110020474 | 211A1002047 | SEMINEL AXIAL INFERIOR WASHER, LOWER THRUST DEMI-RONDELLE DE BUTEE INFERIEURE | 2
23\ 21110020464 | 21141002046 | SEMINEL AXIAL SUPERIOR WASHER, UPPER THRUS] DEM!-RONDELLE DE BUTEE SUPERIEURE | 2
24 |21m002012 | 2111002012 | SEMICUZINET PALIER HALF-BUSH BEARING DEMI -COUSSINET DE PALIER 0
25\25m020% | 2510020% | CAPAC ETANSARE SPATE (OVER REAR BEARING COUVERCLE ETANCHEITE AR !
26 (25002015 | 2500205 | GARNITURA CAPAC ETANSARE SPATE  GASKET COVER REAR BLARING JOINT COUVERCLE ETANCHEITE AR 1
27| STAS4845-80 | 02100070069 | SURUB M8 x25 SCREW MBx25 Vis M8x25 4




10-20 2z, BLOC CILINDR! CYLINDER BLOCK BLOC CYLINDRE
] [Buc| Pref | Obsenali- |
2: astme g Q4y| Price |  Notes
Mo | No.de ref (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Qe | Prix Notes
28| 57451599 -80 | 16010800160 | STIFT CILINDRIC B8 160 PIN SPRING STRAIGHT B8 x 160 GOUPILLE OLINDRIQUE B8x 160 2
29|57AS5200-80 | 1000080009 | SAIBA A8 WASHER A8 RONDELLE A8 5
30|2im0020164 | 214100200 | PANA ETANSARE SPATE WEDGE REAR BEARING COIN ETANCHEITE AR z
31\20m002m8 | 20781002111 | GARNITURA CAPAC GASKET (OVER JOINT COUVERCLE !
32\20m0021124 | 20741002112 | CAPAC COVER COUVERCLE , 1
37| 250002020 | 250002020 | GARNITURA DE ETANSARE AS. GASKET BEARING ASSY JOINT D'ETANCHEITE ENS 1
34| 2111002026  |211%002026 | INEL DE ETANSARE WASHER SEALING RONDELLE 0ETANCHEITE z
35| 2003023 |2111003023 | RONDELA WASHER - RONDELLE ?
36 | STAS4272-70 (00080050069 | SURUB M8x50 SCREW M8x50 VIS M8 x50 ?
%zsmﬂm 2510021301 | INDICATOR NIVEL ULEI O LEVEL INDICATOR INDICATEUR DE NIVEAU DE L' HUILE 1
NLYI2-6! | 08120060089 | SURUE HEXAGONAL SCREW HEX. VIS HEX. 5
39| 211002036 | 2m00203 | INEL DE CENTRARE SLEEVE PILOT MANCHON DE GUIDAGE 2
40\nL1o12-61 | 08120112089 HEX M12x112 SCREW HEXM12x 112 VIS HEX.M12x 112 5
412071307306 | 2071307304 | GARNITURA SUPAPA GASKET VALVE JOINT SOUPAPE ]
42|sTasmss/2-77| 6911025259 | saiA GROWER MN 10 WASHER SPRING LOCK MN10 RONDELLE GROWER MN 10 3
43|STAS4272-70 | 01100045069 | SURUB M10x45 SCREW M10x5 VIS M10x45 3
4425100901 | 251009001 | SURUB HEX SPECIAL SPECIAL SCREW HEX. VIS HEX. 3
45\ STAS 7686/2-77) 6990802029 | SAIBA GROWER MNG WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MNG 2
46|STAS48US 70 | 02080016069 | SURUB MBx 16 SCREW M8 16 VIS M8 16 ]
472537000 (253701010 | SUPORT ALTERNATOR ANS. SUPPORT ALTERNATOR ASSY SUPPORT [ALTERNATOR 1
STAS4B45-70 | 02120025069 | SURUB M12x 25 SCREW M12x 25 VIS M12x 25 2
(9 |STAS 7666/2-77) 6921120009 | SAIBA GROWER MR 12 WASHER SPRING LOCK MR 12 RONDELLE GROWER MR 12 3
50|25370004 | 253701004 | BOLT SPECIAL SPECIAL BOLT VIS SPECIALE 1
51|s7As1991-65 | 180160259 | SPLINT 16%25 PIN SPLIT 16x25 GOUPILLE FENDUE 1
52|s7as5200-80 | 100010009 | saiBA A WASHER A0 RONDELLE A10 1
53|s1as4073-69 | 780080009 | PULITA M0 NUT M10 ECROU M10 1
QJINCL. 1.2,3 €€ 10-29




27

3

9

8 7|

mn 9

M -58

INSTALLATION DE GRAISSAGE

LUBRICATING SYSTEM

INSTALATIA DE UNGERE



28

10-58 INSTALAJIA DE UNGERE LUBRICATING ~ SYSTEM INSTALLATION D GRAISSAGE
Poz|  Reper God Buc | Pret Dbma{u'
ﬁ?' Part no. (oge G-ty| Price Notes

| No ceref | rode DBVUMIREA DESCRIPION DESIGNAIION a-te| Prix
1| 251000000 | 2500m00 POMPA DF ULEI ANS. OIL PUMP ASSY POMPE A HULE, ENSEMBLE 1
2| zs0me0 | 250m00 | Core pompa HOUSING, OIL PUMP (ORPS DE POMPE 1
3 | z2momzzza | znavnz2z | ax PN conDuCirOR SHAFT, DRIVE ARBRE DF (OMMANDE 1
4 | zmonsn 2MoNSN | PNV CONDUCATOR GEAR, DRIVE PIGNON O COMMANDE 1
5| momp | zmonsz | snr P GOUPILLE !
6 | 2momzzon | mmawm2z0 | PN  CONDUCATR MONTAT ROIOR, INNER ASSY ROTOR INTERIEUR , ENSEMBLE !
7 | zmonzn 2monzn | PINON  CONDUS GEAR, DRIVEN PIGNON  COMMANDE !
8 | zmonzs | zmonas | meL oe ETANSARE WASHER, SEALING RONDELLE  O' EIANCHETTE 2
9 | 2s0m001 250m00 CAPAC (OVER COUVERCLE ]
D | stas ms5/277) sosoz029 | saiea GROWER Mg WASHER SPRING LOCK MN§ RONDELLE  GROWER MG 4
N | s;as 427270 | owsoossoss | URUB Mg S5 SCREW M8x55 VIS Mg x55 4
12\ 20mom2s0 | 20m0m60 | Tua DE ACTONARE SHAFT, HEX  DRIVE ARSRE MENANT HEX )
13| 207380301 | 20737060301 | PNION  DISTRBUITOR AN GEAR, OISIRIBUMA ASSY AGNON 0" ALLUMEUR , ENSEMBLE 1

20737060301 | 207R3706031 | PINION DISTRIBUITOR ANS. GEAR, DISTRIBUTOR ASSY PIGNON O'ALLUMEUR 1
14| 11108010 108010 | FILTRU DE ULE/ Ol ALTER FILTRE A HWLE 1
15| 2073706024 | 2073706024 | SAIBA DE SPRUIN WASHER, THRUST RONOELLE DE BUTEE 1
16| 20737060221 | 20737060221 | PIION DYSTRIBUITOR GEAR DISTRIBL TOR PIGNON D'ALLUMEUR 7

20737060221R1) 207R3706221 | PINION DISTRIBUITOR GEAR, DISTRIBUTOR PIGNON D ALLUMEUR 1
17\ 2076033 | 2073706033 | SiGURANTA RING,, SNAP ANNEAU () ARRET 1
18| 2073706034 | 20737060% | INEL DE SIGURANTA RING , SNAP ANNEAU DARRET !

B1002231 | 251002231 | RACORD FILTRY ULE! OILFILTER JOINT RACCORD FILTRE A HUILE 1




ECHIPAMENT ELECTRIC MOTOR L 25 ELECTRIC EQUIPMENT OF ENGINE L25 EQUIPEMENT ELECTRIQUE MOTEUR L 25 10 - 88



10-88

ECHIPAMENT ELECTRIC MOTORL 25

ELECTRIC EQUIPMENT OF ENGINE L 25

EQUIPEMENT ELECTRIQUE MOTEUR L 25

toy Bl 5 Buc| pret | Observati
Fig.| Part no. Code Q-ty| Price Notes
N, No.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix Notes
1 |MRr298 0005633298 | CONECTOR MANOMETRIC 5633 MANOMETRIC CONNECTING DEVICE 5633 CONNECTEUR MANGMETRIOUE 5633 1
2 | N 292 0005621292 | TRANSMITATOR PRESIUNE ULE| 5816 OIL PRESSURE TRANSMITTER 5816 TRANSMETTELUR PRESSION D'HULE 1
3 | MR293 0005521293 | TRANSMITATOR TEMPERATURA APA 5521 WATER TEMPERATURE TRANSMITTER 5521 TRANSMETTELR TEMP D'EAU 5521 !
& |STASS518-73 | 154062250 | BUE SPARKING PLUG BOUGE 4
5 |NIRZ583-69 | 000310258 | BOBINA DE APRINDERE 310 IGNITION  COIL 3110 BOBINE D’ALLUMAGE 3110 !

NIl 0003119551 | BOBINA DF APRINDERE IGNITION COIL BOBINE [ ALLUMAGE 1

NIR 00031718283 | BOBINA DE APRINDERE 3118 IGNITION COIL 3118 BOBINE D'’ALLUMAGE 3118 1
1 NID2617-60 | 000%102617 | REGULATOR DE TENSILNE %10 VOLTAGE REGULATOR %30 REGULATEUR DE TENSION %10 !

NIR 368 0001342386 | REGULATOR DE TENSINE 1342 VOLTAGE REGULATOR 1342 REGULATEUR DE TENSION 1342 !




e

5

CARCASA AMBREIAJ HOUSING CLUTCH CARCASSE ' EMBRAYAGE



10 - 29

CARCASA AMBREIAJ

HOUSING  CLUTCH

CARCASSE  D'EMBRAYAGE

2071600012 |2071600012

Poz.|Reper Cod Buc,| Pret Observafii
Fig.\Part. no. Code 0-ty|Price | Notes
No. |No.de. ref. | Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION O.tel Prix | Notes
1 |2516003m1  |251600311 | CARCASA AMBREIAJ HOUSING CLUTCH CARCASSE ['EMBRAYAGE 1

2 lu2u01001019 42401001019 | SUPORT DR. SPATE SUPPORT REAR RIGHT SUPPORT D.AR. 1

3 |sTAS7866/2-80|6911120009 | SAIBA GROWER N12 WASHER SPRING LOCK N12 RONDELLE GROWER N 12 9

& |stasu272- 8001120070069 | SURUB M12x70 SCREW M12x70 VIS M12 %70 3

5 |s7a54272-80 |01120055069 | SURUB M12 %55 SCREW M12%55 VIS M 12 X 55 1

6 |s7As L071-80 PIULITA M12x15 NUT M12x15 ECROU M12x15 4

7 161201 6601612010 | PREZON STUD GOUJON 4

8 |zom0060 | 260100060 | SUPORT STG. SPATE SUPPORT REAR LEFT SUPPORT G- AR, 1

9 \ugrioorns 4671001145 | SIGURANTA SECURITY PIECE SECURITE 4

10 |STAS 484580 [92120025069 | SURUB M12x 25 SCREW M12 x 25 VIS M12%25 8

11 \2071600002 | 2071600002 | REAZIM SFERIC BALL - SUPPORT APPUI SPHERIQUE 1

12 | sTas7s86/260| 6911140009 | SAIBA GROWER N1& WASHER SPRING LOCK N4 RONDELLE GROWER N 14 1

13 INEL DE RIDICARE LIFTING RING BAGUE D'ELEVATION 1




22 749 8 53 2 854378BH
CHIULASA MONTATA L 25 CYLINDER HEAD L 25 CULASSE L25 10 -35
) £ r S




T ———

0-35 CHIULASA MONTATA L 25 CYLINDER HEAD L25 CULASSE L25
e gl oy e | Motes
N | No.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q48| Prix Notes
] | 2510036001 | 25%0034001 | CHIULASA MONTATA CYLINDER HEAD (COMPLETE) CULASSE MONTEE X STD
1| 2510034401 | 2500034401 | CHIULASA ANS. CYLINDER HEAD(ASSY) CULASSE ENS. 1
2 | 20130000 | 207030000 | SUPAPA DE ADMISIE VALVE INET SOURAPE D ADMISSION 2
3 | 2mo0330 | 2m003310 | SEMICON HALF COTTER DEMI-CONE 1%
& | 2003305 | 2111003305 | FARFURIE ARC SEAT VALVE SPRING COUPELLE DE RESSORT 8
g 211003004 | 2111003004 | CIUPERCA APARATOARE CAP PROTECTIVE CHAPEAU DE PROTECTION 8
7 | 2m1003080 | 2111003080 | GARNITURA CHIULASA GASKET, CYLINDER HEAD JOINT DE CULASSE 1
8|zn 2111003003 | ARC SUPAPA SPRING VALVE RESSORT DE SOUPAFE §
2117003103 | 2111003103 | ARC SUPAPA SPRING VALVE RESSORT DE SOUPAPE
9 | 2070300020 | 2070300020 | SUPAPA EVACUARE VALVE EXHAUST SOUPAPE D ECHAPPEMENT 3
10 | 2071003048 | 2071003048 | CAPAC LATERAL PLUG CUP BOUCHON 1
11| 2moo3042 | 211003042 | SCAUN SUPAPA EVACUARE SEAT, EXHAUST VALVE SIEGE SOUPAPE [ ECHAPPEMENT A
12 | 2mmo03541 | 2111003541 | CORP CHIULASA BODY CYLINDER HEAD CORPS (ULASSE |1
13| 2111003544 | 2171003544 | GHID SUPAPA GUIDE VALVE GUIDE DE SOUPAPE 8
14\ zmoo3m | zimoo31t | CAPAC GBTURATOR PLUG BOUCHON 5
15| L 1029-65 | 66080095879 | PREZON AMB*%5 BOLT AMB x%5 GOUJON AMBx95 2
16| 21m1003%3 | 21m003%3 | INEL FILETAT NUT SLEEVE ECROU A DOUILLE 1
17 | sTAS5518-73 | 001855180 | GARNITURA ETANSARE GASKET JOINT 1
18| 251003012 | 25103012 | DOP FILETAT PLUG, SCREW BOUCHON FILETE 1
19 | ssw66/277| 6911025259 | SAIBA-GROWER MN 10 WASHER SPRING LOCK MN 10 RONDELLE GROWER MN 10 i
20| STAS4845-70 | 02100016069 | SURUB M10x 14 SCREW M10x14 ' VIS M10x 16 1
21| STASASS1 67 | 6301055029 | PREZON M10x55/12 BOLT MI0x55/12 GOUJON M10x55/12 2
22| mmeszirrz | 7oo0sarrm | st NUT CONNECTING ECROU DE CONNECTION 1 al,
i ! a) Mot no 14570 ..

e t— et

e



22,73 18 2019 3 % 1715 1 5 26 35 33 3% 31 32
I 30 20 3¢ 37 30 L0’ !

|
1] 213 2 4 16 6 8 7 9 6 5 28 38

INSTAL£TA DE RACIRE ANS (OOLING SYSTEM ASSY INSTALLATION DE REFROIDISSEMENT 12 -532




17 -532 1, INSTALATIA DE RACIRE ANS. COOLING SYSTEM ASSY. INSTALLATION DE REFRUIISSEMENT

Poz. |Reper Cod Buc|Pret  |Observatii
Fig. |Part. no. (ode Q-fy|Aice  |Nofes
No. |No. de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-felPrix  |Notes
T (2501300000 | 2501300000 | INSTALATIA DE RACIRE ANS COOLING SYSTEM ASSY. INSTALLATION DF REFROIDISSZMENT | x
1 16241300090 | 8241300090 | RADIATOR APA RADIATOR WATER RADIATEUR D' EAU 1
2 5000566649 | 6000546449 | BUCSA REAZEM BUSH DOUILLE 2
3 | 2641300065 | 2641300065 | ANS. INCHIDERE RADIATOR COWLINE CARCASSE 1
4 | 2501300260 | 25U1300260 | CARCASA VENTILATOR ANS. COWLING FAN ASSY. CARCASSE VENTILATEUR AUX SUPPORTS | 1
5 (2607303201 | 2401303201 | RACDRD INTRARE RADIATOR HOSE INLET RADIATOR RACCORD ENTRE RADIATELR 2
6 | 2501300101 | 2501300101 | RACORD INTRARE RADIATOR HOSE INLET RADIATOR RACCORD ENTRE RADIATEUR 2
7 | 2501300102 | 2501300102 | RACORD [ESRE RADIATOR HOSE QUTLET RADIATOR RACCOND SORTIE RADIATELR 1
8 1251303301 | 251303301 | TUB LEGATURA HOSE CONNECTING TUYAU DE LIAISON 1
9 | 2501303207 | 2501303207 | TUB LEGATURA HOSE CONNECTING TUYAU DE LIAISON 1
10 |251303206 | 251303206 | TUB LEGATURA BAZIN SUPERIOR HOSE CONNECTING TUYAU DE LIAISON 1
11 5241300052 | 5241300052 | TRAVERSA SUSTINERE RADIATOR [ROSS BAR FOR RADIATOR TRAVERSE SOUTENEMENT RADIATEUR 1
12 15241308063 | 5241308068 | PROFIL OBTURARE SHUTTING PROFILE TOLE D' OBTURATION 1
13 |100A1300058 | 100A1300058 | GARNITURA PROTECTIE GASKET PROTECTION GARNITURE DE PROTECTION 1
14 110041300057 | 10041300057 | GARNITURA PROTECTIE GASKET  PROTECTION GARNITURE DE PROTECTION 1
15 119R1009136 |19R1009136 | RONDELA DE ETANSARE WASHER RONDELLE 1
16 261300018 261300018 | TUB LEGATURA HOSE CONNECTING TUYAU DE LIAISON f
17 | 251300305 |251300305 | DOP FILETAT PLUG BOUCHON 7
18 \s7AS4845-80|02060012069 | SURUB M6 x 12 SCREW M6x12 VIS M6 x12 1%
19 |sTA5 52000-80{ 1000060009 | SAIBA 6 WASHER 6 RONDELLE 6 1
20 ISTAS 7566/2-80| 6911060009 | SAIBA GROWER N6 WASHER SPRING LOCK N6 RONDELLE GROWER N6 1
21 |sTas4071-89 | 7106080069 | PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 2
22 'STAS4845-80| 02080016069 | SURUB M8 x16 SCREW M8 x 16 VIS M8 x 16 6
23 \STAS 5200-50| 1000080009 | SAIBA 8 WASHER 8 RONDELLE 8 9
4 |STAS 7666/2-80 6911080009 | SAIBA GRUWER N8 WASHE SPKING LOCK N8 RONDELLE GROWER No 9
25 |STASL071-89| 710808009 | PIULITA M8 NUT M8 ECROU M8 3
26\c5 12/83 0001216120 | COLIER 12+ 16 CLAMP i=1n COLLIER 12 +16 2
271\cs 12/83 | 0004956120 | COLIER 49+56 CLAMP 4956 COLLIER 49+56 10
28 (6000036068 | 6000036068 | COLIER CLAMP COLLIER 2
29 | 0855595300 10855595300 | COLIER PC.A5 CLAMP PC. AS COLLIER PC, AS 1




’

13-532 7 INSTALATIA DE RACIRE ANS COOLING SYSTEM_ASSY INSTALLATION DE_REFROIDISSEMENT

Poz |Reper (od Buc|Pref Observati
Fig |Part no Code Qty|Price | Nofes
No (No de ref |Clode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe|Prix Nofes
30 1508311 | 0006083141 | GARNITURA VAS EXPANSIUNE GASKET EXPANSION VESSEL GARNITURE VASE D' EXBANSION 1

31 (2401305200 | 2601305200 | VAS EXPANSIUNE COMPLET EXPANSION VESSEL VASE D'EXPANSION 1

32 | 2501305200 | 25U1305200 | SUPORT VAS EXPANSIUNE ANS. SUPPORT EXPANSION VESSEL SUPPORT VASE D'EXPANSION 1

33 |S7AS 1388-72| 1010660009 | SAIBA 6,6 WASHER 6.6 RONDELLE 6,6 2
3417700563437 | 7700563437 | COLIER VAS EXPANSIUNE CLAMP COLLIER 1

35 |S7AS 4845-70| 02060025069 | SURUB pMé6 x 25T SCREW pMé6 x 25T VIS pM6 x 25T 2

36 12401305210 | 2601305210 | ELEMENT PRESIUNE DEPRESIUNE ANS. VALVE PRESSURE (DNTROL ASSY. ELEMENT PRESSION DEPRESSION ENS. | 1

37 (L 9291 0009291000 | CAPAC VAS EXPANSIUNE (OVER EXPANSION VESSEL COUVERCLE VASE D'EXPANSION 1

| 382071000204 | 2071000204 | TUB LEGATURA HOSE CONNECTING TUYAU DE LIAISON 1

39 7700534217 | 7700536217 | TUB VAS EXPANSIUNE TUBE EXPANSION VESSEL TUBE VASE D'EXPANSION 1

!40 8555724 | 0008555724 | VAS 2000 ml VESSEL 2000 ml RECIPIENT 2000 ml 1

|




SET FISE APRINDERE L 25 WIRE SET IGNITIONL 25 SET FICHES D'ALLUMAGE L 25 10—90



- 61

CARBURATEUR

CARBURATOR



10-61 1, CARBURATOR W20 CARBURETTOR W250 CARBURATEUR W250
s oS ek ko i
= T

No |No de ref |(ode DENUMIRE DESCRIPTION DES/GNATION a-;ye R-i: Nai
1 |w2s0000000 | 250W0000000 | CARBURATOR CARBURETTOR CARBURATEUR x
1 |7m134501 20711134501 |RACORD CARBURATOR ADAPTER (CARBURETTOR RACCORD INTERMEDIARE ;
5 2071107006 | 2071107006 | GARNITURA CARBURATOR GASKET rARBURETTOR. GARNITURE CARBURATEUR 1
4 \w207260000 | 2072600000 | PLUTITOR COMPLET FIDAT ASSY - FIOTTEUR COMPLET ;
5 \warzoo3s | 207w2001350 |AXUL PLUTITORULLY SPINDLE FLOAT AXE OE FLOTTEUR 7
6 w207250000 | 207w 2500000 |0BTURATOR U CUI COMPLET VALVE NEEDLE OBTURATEUR 1
7 \w250200000 | 250w2000000 |CAPAC CARBURATOR (OVER CARBURETTOR COUVERCLE DE CARBURATEUR 1
8 |wzorigonz | 207w180m120 | PORT TUB DE EMULSIONARE EMULSIFICATION TUBE FORT PORT-TUBE. D' EMULSION 2
9 lwzorsonyzso | 207w 1802600 |DUZA AER DF FRINARE BLEED JET CORECTION AR GICLEUR D'AIR DE FREINAGE ?
10 \wzorms0109 | 207w 1801090 |TUB DE EMULSIONARE TUBE EMULSION TUBE D' EMULSION 2
11 \wzo718010/125| 207W1801250 | JICLOR  PRINCIPAL JET MAIN GICLEUR PRINCIPAL 2
12 \w2s0180000 | 250W1800000 | ANS DE EMULSIONARE TUBE EMULSION ASSY TUBE O'EMULSION ENS 2
13 lw207113080 | 207w1130800 | PORT JILUR DE MERS INCET HOLDER IDLE JET PORTE GICLEUR DE RALENT! 2
1% \wom307/75| 207w1307500 | JICLOR DE MERS INCET IN GOL JET IDLE GICLEUR DE RALENT! 2
15 |W2su13000 | 250W1130000 | JCLOR DE MERS INCET (OMPLET JET IDLE ASSY GICLEUR DE RALENTI ENS 2
16 \w1000055/50 | 00W1000550 | JICLOR DE SARCINA JET HIGH SPEED GICLEUR DE CHARGE ?
17 \w250100 000 | 250W 1000000 |(DRP CAMERA AMESTEC COMPLET BODY MIXING CHAMBERS COMPLETE  (DRPS CHAMBRE MEIANGE COMPLET | 1
18 | 251107003 | 25107003 |GARNITURA GASKET JOINT D' ETANCHEITE 2
19 (25107002 | 25107002 |GARNITURA 1Z0LATOARE GASKET INSULATING JOINT ISOLANT 1
20 \wzmi0070 | 211W1100700 |ARBORE SECUNDAR SHAFT SECONDARY AXE SECONDAIR 7
21\ wzria112000 | 211w 1120000 |ARBORE FRIMAR COMPLET SHAFT PRIMARY ASSY ARBRE PRIMAIRE (OMPLET 1
22\w211116074 | 211W1100760 |LAGAR TEFLON BEARING TEFLON PALIER TEFLON ‘ 2
23 lwrsori0000 | 250W1100000 |CORP CAMERE AMESTEC BOOY MIXING CHAMBERS (ORPS [(HAMBRES DF MELANGE 1
2L \w207190000 | 2071900000 | PISTONUL PONPEI COMPLET COMPLETE PUMP PISTON PISTON POMPE COMPLET !
25 w207100065 | 207W1000450 |ARCUL  POMPE! PUMP SPRING RESSORT DE LA POMPE 1
26 \wariat00s3 | 211w1000530 |TUA DF COMANDA A PISTONULUI PISTON CONTROL w0D TIGE DE (OMMANDE DU PISTON 7
27 \wasomoooo0 | 2501000000 [CORP CAMERE AMESTEC (OMPLET BODY MXING CHAMBERS (OMPLETE  (ORPS [HAMBRE MELANGE COMPLET | 1
28 lw2om00007 | 207w000070 |GARNITURA CAPAC CARBURATOR GASKET LOVER JOINT DE COUVERCLE | 4




AT TR T

10-61 % CARBURATOR W 250 CARBURETTOR W 250 CARBURATEUR W 250
Poz|Reper lod Buc |Pref  |Observafii
Fig | Part no Code - Q-ty |Price  |Notes
No{No de ref |Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION -fe | Prix Notes
29 | STAS 455267 | 6106022569 |PREZON M6x25 STUD M6 25 GOUJON M6 25 2
30 | STAS 7666/2-66|6910616169 | SAIBA GROWER MNG WASHER SPRING LOCK MNG RONDELLE GROWER MN§ 2
31 | sTas4o71-79 | 7106080009 |PIULITA M6 NUT M6 ECROU M6 2




ARBORE COTIT MONTAT CRANKSHAFT COMPLETE VILEBREQUIN MONTE 10 -45



10 -45 ARBORE COTIT MONTAT CRANKSHAFT COMPLETE VILEBREQUIN MONTE

Poz| Reper Cod Buc| Pret | Observahi
Fig.| Part no. Code Q-ty| Price Notes

Na. | No.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-te| Prix Nofes |
A | 251050006 | 2510050004 | ARBORE COTIT MONTAT CRANKSHAFT COMPLETE VILEBREQUIN MONTE X EXCL 12375
I | 2510051004 | 2510051004 | ARBORE COTIT ANS. CRANKSHAFT ASSY VILEBREQUIN ENS. X

1 | 21005004 | 2111005006 | RAC DE MANIVELA RATCHET STARTING ROCHET DE DEMARRAGE 1

2 | 2tmo05003 | 2111005003 | RONDELA WASHER RONDELLE 1

3 | 2510052001 | 2510052001 | FULE ARBORE COTIT ANS. PULLEY CRANKSHAFT ASSY POULE DE VILEBREQUN ENS. 1

& | 21110050014 | 21141005001 | PINION DISTRIBUTIE GEAR DISTRIBUTION PIGNON DE DISTRIBUTION 1

5 | 2071005053 | 2071005053 | SIGURANTA PLATE LOCK FREIN TOLE 3

6 |nL1160-69 | 1950408000 | PANA DISC 48 KEY WOODRUFF ~ 4x8 CLAVETTE 4x8 1

7 | N 1012-61 | 08100024019 | SURUB HEX.M10x24 SCREW M10x24 VIS M10x 24 6

8 |25m05030 | 251005030 | VOLANT ANS. FLYWHEEL ASSY VOLANT ENS. 1

9 25105032 | 251005032 | COROANA DINTATA RING GEAR, FLYWHEEL ) COURONNE DENTEE 1

10 |sTas 30780 | 6203000007 | RULMENT RADIAL CU BILE 6203 Z BALL BEARING,RADIAL 62032 ROULEMENT 4 BILLES RADIAL 62032 | 1

11 |20710050514 | 20741005051 | DEFLECTOR ULEI SLINGER QL DEFLECTEUR D HULE 1

12 z;wr 2510050241 | DOP PLUG BOUCHON 8

0050248 | 20781005024 | DOP PLUG BOUCHON 8
13 |ML1140-69 | 0006091160 | PANA DISC 695 KEY WOODRUFF 6x3%2 CLAVETTE 6x95 1




CAPAC ROTI DISTRIBUTIE

COVER TIMING GEAR

-28



10-28

CAPAC RQTI  DISTRIBUJIE

(OVER TIMNG GEAR

COUVERCLE ROUES DISTRIBUTION

Paz| Reper Cod Buc.| Pret | Observafii
Fig| Part no (ode a-ty Pr{ce Notes
No.| No.de ref. | Coce DENUMIREA DESCRPTION DESIGNATION a-fe| Prix | Notes
1 | 20m00218 | 207002118 | GARNITURA CAPAC ROJI DISTRIBUFIE  GASKET JOINT 1

2 | 20mo0z19 | 207002199 | CAPAC ROJI DISTRIBUEE COVER TIMNG GEAR COUVERCLE ROUES DISTRIBUTION | 1

3 | STAS484570 | 02080025069 | SURUB M8 x25 SCREW M8 x25 VIS M§xZ !

4 | w1251P7 00PI61250 | PREZON BOLT, STUD GOUION 4

5 | 2500070 | 25100070 | SUPORT FATA ANS FRONI SUPPORI  ASSY SUPPORT AV. ENS. !

6 | sms766/277| 69203039 | SAIBA GROWER MN12 WASHER SPRING LOCK MN 12 RONDELLE GROWER 4

7 | s 4om-m | mzosoos | paiph M1z nr \ ECROU 4

8 | 207002106 A | 20741002105 | INDICATOR DE APRINDERE IGNITION. INDICATOR INDICATEUR  O'ALLUMAGE ]

9 | 28m002 | 25301002 | INTINZArOR TENSIONER TENDEUR 1

10 | sms4551-67 | 61008055069 | PREZON M8x55 BaLT, ST GOUON !

Nl | suséon-79 | 708080009 | PLIFA M8 T ECROY !

12 | NM10067 | 00SSISOM | GARMITURA ETANSARE GASKET JOINT 1

B | stasszrz | 0060050069 | SURUS M8 x50 SCREW vis 2

% STAS 7666/277| 6910802029 | SABA GROWER MNG WASHER, SPRING LOCK RONDELLE  GROWER 4

5 | 20m0021038 | 20731002103 | NPLU  OF UNGERE GREASING NIPPLE TUYAU DE GRAISSAGE 1




RN I
- i

R0

PRt

-1 BWOY 2000
- Foneiny 16

PEAASRINEDS

THORNC

5 A

$WRSLARGG
WE Nz
WAMLTLOE vafay

¥ Rl & W e W R B e

AU W
L SAGTAY &

ST TEARY USSAAITS

INSTALATIA DE ALIMENTARE

FUEL SUPPLY SYSTEM

INSTALATION D ALMENTATION

1-67




11-67

1

g
&

&

Reper
Part no
No deref

(od |
Code
Lode

mm:ammwchmhwmwh

....,.
-+~

5
16

8
19

o b

21

123
7%

262
27
28

2651100000
250100500
260101063
2501100007
591101064
24Q110007%0(
501100073

€S 12/83
2501100009
STAS4L845-70
2407100010
2401100011
NIR307-70
2601160005
2401100060
STAS437377
24011100006
2401100050
2401104101
2401100132
241100040 -
600G544525
2501100575

7703055007 -

NiI510-75 -
wrra;qqac

2071003151

smsms-aa 02080014029

[a-77:: S

2451100000
2501100500
201101063
2501100007
591101064
25010001
ZieloacTs
0005771120
2501100009

02050012029
2601100010

2401100011
0005733307
2601100005

2401100060
7310080009

2401100006
2401100050
2401104101
2601100132
241100040

6000544525 °
2501100575

7703056007
210001216510
240{:10 1000
20?10031141
0001622 120 i

INSTALATIA DF ALIMENTARE FUFL SUPPLY SYSTEM INSTALATION DALIMENTATION
¢ | Praf Cheenvchy
| Price MNoifes
DENUMIRE OESCRIPTION JESIGNATION 2 Prix MNofes

INSTALATIA OF ALIMENTARE
BUSON REZERVOR ANS.
GARNITURA TUB UMPLERE
GARNITURA

GARNITURA

TUB UMPLERE ANS.

U8 OF LEGATURA

(OLIER 5771

(ONDUCTA AERISIRE REZERVOR
SURUB M5x12T

RONDELA

INEL CAUCIUC

TRANSMITATOR NIVEL COMBUSTIBIL
GARNITURA TRANSMITATOR NIVEL
BANDOA STRINGERE ANS

PIULITA M10

GARNITURA FIXARE REZERVOR

{HUSA REZERVOR ANS
TUB: FLEXIBIL

TUB FLEXIBIL
CONDUCTA ALIMENTARE ANS,
FILTRU DECANTOR . BENZINA
FILTRU DECANTOR BENZINA
guﬁus M8 '
RONDELA EVANTAI DES
COUER 12236 -
Rﬂ'fnvm ANS.
TUB DE RACORDARE
CEUER 16722

FUEL SUPPLY SYSTEM
FUEL TANK PLUG ASSY
FILLING TUBE GASKET

GASKET
GASKET

FILLING TUBE ASSY
LONNECTING TUBE

CLAMP 57-71

FUEL TANK AERATING PIPE
. SREW M5«12T

WASHER

 RUBBER RING
FUEL LEVEL TRANSMITTER
GASKET TRANSMITTER
. TICHTENING BAND ASSY
CNUT M0
" TANK FDUNG GASKET
" TANK COVER ASSY
" FLEXIBLE TUBE
 FLEXIBLE .TUBE

| SUPPLING PIPE

i GASOLINE SETTUNG FILTER
" GASOUNE SETTUNG FILTER -
SCREW MBS

. WASHER DE8 -

3 CLAMP 12516
~"FUEL TANK ASSY.
- CONNECTING TUBE

CLAMP 18+22

INSTALATION DALIMENTATION
BOUCHON OF REMPLISSAGE
GARNITURE TUYAU REMPLISSAGE
JOINT

JOINT 3

TUYAU OF REMPLISSAGE ENS
DURTE OF LiAISON

COLLIER §7—71

TUYAU RENIFLARD RESERVOIR

VIS M5 12T

RONDELLE

BAGUE EN CAOUTHOUC
TRANSMITEUR NIVEAL CARBURANT
GARNITURE TRANSMITTEUR
BANOE DE SERRAGE ENS

EROU MB.
mnmf‘-'wgmou RESERVOIRE

" HOUSSE DE RESERVOIR ENS

TUYAU FLEXIBLE

TUYAU FLEXIBIE ' .
TUYAU DALMENTATION
FILTRE A CARBURANT **
FILTRE A ansum‘irf

VIS MB 1k

RONDELLE cfa* i
(OLUER 123 16 g 4
mm 2 R
oAy, '
COLLIER 16+22

. ra ;i : i) r

vl




8 7

CONTROL THROTTLE COMMANDE  DE UACCELERATELR 170




11-70

ACTIONARE ACCELERATIE STG.

CONTROL THROTTLE LH.

COMMANDE DE UACCELERATEUR GAUCHE

Poz.| Reper (od Buc | Pret | Observatii
Fig- | Part no. | Code Q-ty| Prix | Notes ’
MNo | Node ref | rode DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION -te| Price | Nofes

I | 2501108000 | 250108000 | ACTIONARE ACCELERATEE STG. CONTROL THROTTLE LH. COMMANDE DF | 'ACCELERATEUR GAUCHE x

1 | 2501080302 | 25011080302 | PEDALA ACCELERATIE PEDAL THROTTLE PEDALE DE L'ACCELERATON 1

2 | 2401080031 | 24011080031 | ARC PEDALA SPRING PEDAL RESSORT PEDALE 1

J | STASS754/279) 56208405039 BOLT BA x40 x5 CLEVIS PIN B8x40 x5 BOULON B8 x 40 x5 1

& | STAS597%58 | 1010082029 | SAIBA §JC6 WASHER 8 JC6 RONDELLE 8 JC§ 1

S | STAS 1991% | 17180200209 | SPLINT 2x 20 PIN SPLIT 2x20 GOUPILLE FENDUE 2x20 1

6 | 2501108154 | 2501108154 | CLEMA CLAMP AGRAFFE 1

7 | 250108150 | 250108150 | CABLU ACCELERAJIE ANS. CABLE THROTTLE ASSY CABLE DE U ACCELERATION ENS. |1

8 | 2501108100 | 2501106100 CAMASA CABLU ANS. SLEEVE CABLE ASSY CHEMISE CABLE ENS. 1

9 | STASTs66/277) 6911203039 | SAIBA GROWER N12 WASHER SPRING LOCK N 12 RONDELLE GROWER N 12 1

10 | STAS437397| 7312080009 | PIULITA pM12 NUT pM12 ECROU pM12 1

11 | 4611108207 | 461106207 | MANSON DE PROTECTIE SLEEVE DE PROTECTION MANCHON DE PROTECTION 1

12 | 260m08204 | 2401108204 | LIMITATOR CABLU LIMTER CABLE LIMITEUR (ABLE 1

13 | STAS 3954-69| 29050010029 | SURUB pM5x 10 SCREW pM5 x 10 VIS pM5 x10 1




27

COMANDA SERVOFRI
INA S| AMBREIAJ
CLUTCH AND SERVOBRAKE
CONTROL
COMMANDE SERVO-FREIN ET EMBRAYAGE 21- 25




28

21-25 (OMANDA SERVOFRINA S| AMBREIAJ QLUTCH AND SERVDBRAKE CONTROL ___ COMMANDE SERVO+REIN ET EMBRAYAGE

Poz| Reper lod Buc Observatn
Ag | Part no (ode a- Notes
No | No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION a.Z Nofes
1 | 2501604000 | 2501504000 | PEDALA AMBREIAJ ANS. CLUTCH PEDAL ASSY PEDALE EMBRAYAGE ENS 1 ~1
2 | 2501604006 | 2501604006 | BUCSA BUSHING BAGUE 1

3| Gsor? 0064012060 | IMBRACAMINTE TALER PLATE CLOTHING REVETEMENT COUVERCLE 1

& | 591502085 | 591502085 |RONDELA AX PEDALA PEDAL AXLE PLATE RONDELLE AXE PEDALE 2

512401603002 | 2401603002 | ARC RAPEL PEDALA PEDAL RETURN SPRING RESSORT RAPPEL PEDALE 1

6 | 2401603003 | 2401503003 | SURUB LIMTATOR LIMTER SCREW VIS LIMTEUR 1

7 | STAS4373-80 | 7310080009 | PULITA M10 <1 NUT M 10x1 ECROU M 10<1 1

8 |G573501049 | 5763501049 | CAPACUL SUPAPE CILINDRULUI CYLINDER VALVE CAP COUVERCLE SOUPAPE CYLINDRE 1

9 | 24216050001 | 24216050001 | CLINDRU PRINCIPAL AMBREIAJ ANS. CLUTCH MASTER CYLINDER ASSY MAITRE-CYLINDRE EMBRAYAGE ENS. | 1

10| 4611602085 | 4611602085 | PULITA D ASIGURARE SAFETY NUT ECROU DE SECURITE 1

11 | 201603035 | 2401603035 |TUA CILINDRU PRINCIPAL ANS. MASTER CYLINDER ROD ASSY TIGE MAITRE -CYLINDRE ENS 1

12| STAS5754/2-80 | 56210224039 | BOLT B10x22x % BOLT B10%22+4 BOULON B10=22x 4 1

13| s7451991-80 | 1180320259 | SPLINT 32x25 PIN 3,2x25 GOUPHLE 3,2x25 1

14 | sTAS4845 - 80 | 0208002069 | SURUB M8<20T SCREW M8x 20T VIS M&x20T 2

1S | sasmsa/2-80| 6910802029 | SAIBA GROWER MN& WASHER SPRING LOCK MN& RONDELLE GROWER MN8 2

16 | 2421603050 | 2421503050 | CONDUCTA AMBREIAJ ANS CLUTCH PIPE ASSY CONDUITE EMBRAYAGE ENS. 1 Ity

24216030501 | 24216030501 | CONDUCTA AMBREIAJ ANS CLUTCH PIPE ASSY CONDUITE EMBRAYAGE ENS 1 rol

17 | 7700560788 | 7700560788 | CALARET FIXARE FLEXIBIL FRINA BRAKE FLEXBLE FIXING RIDER ETRIER FIXATION FLEXIBLE FREIN | 1

18| 221603060 | 2421603060 | RACORD FLEXIBIL A-B FLEXIBLE CONNECTION A-B RACCORD FLEXIBLE A-B 1

19| 2401603004 | 2401603004 | GARNITURA GASKET GARNITURE p

20| 2011603002 | 26011603002 | GARNITURA GASKET GARNITURE 1

21| 24011603006 | 24011603004 | STUT STUD RACCORD 1

22| NiI510-75 | 0001216510 | COLIER ANS 12+ 16 (OLLAR ASSY 12+16 COLLIER 12+16 2

23| 24011603017 | 24011603017 | TUB TUBE Tug 1

26| 2641605050 | 2441605050 | REZERVOR AMBREIAJ ANS CLUTCH TANK ASSY RESERVOIR EMBRAYAGE ENS 1

2524011603001 | 24011603001 | SUPORT REZERVOR AMBREIA) CLUTCH TANK SUPPORT SUPPORT RESERVOIR EMBRAYAGE | 1

26 |STAS4845-80 |02060012069 |SURUB M6 x 12T SCREW M6 x12T VIS Mé 12T 2
|27 |STAS %666/280|6910616 169 |SAIBA GROWER MN6 WASHER SPRING LOCK MN6 RONDEL LE GROWER MN6 2




1513
%
15
12
o 10
4
2
7
’ il
5
3
8 - 18
9

PASTON S/ BIELA ANS. PISTON & PISTGN ROD ASSY PISTON ET BIELLE ENS. 10 -44

o A D



10-44

PISTON SI BIELA ANS

PISTON AND PISTON ROD ASSY

PISTON ET BIELLE ENS.

Fig| Port no. Code e Qty| Price
No. | No.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe | Prix
I | zmo04000 | 211004000 | PISTON Si BIELA ANS. PISTON & PISTON ROD ASSY PISTON ET BIELLE ENS X
1 |2mookoz0 | 2111004020 | BIELA ANS. PISTON ROD ASSY BIELLE ENS. 4
2 | 2mooszz1 | 2111004221 | CORPUL BIELEI BODY PISTON ROD CORPS DE BIELLE 4
3 | 2mo0s222 | 2111004222 | caPACUL BIELET CAP PISTON ROD BEARING CHAPEAU TETE DE BIELLE 4
4 | 2006023 | 2111004023 | BUCSA BIELEI BUSH SMALL END BAGUE PIED DE BIELLE 4
5 | 21004107 | 2111004107 | SEMICUZINET BIELA SUPERIOR UPPER HALFSHELL ROD DEMI-COUSSINET BIELLE SUP 8
6
7 | 2mo0s126 | 2111004124 | SURUB CAPAC BIELA BOLT BIG END CAP VIS DE CHAPEAU TETE DF BIELLE |8
8 |NL1082 -61 | 9810270026 | PIULITA HEX. M10%1f HEXAGONAL NUT M10x1f ECROU HEX.M10x1f 8
9 | NL1062-61 | 9810270024 | PIULITA HEX.BM10X1F HEXAGONAL NUT BM10x1f ECROU HEX BM10x1f 8
10 | 21006110 | 2111004110 | PISTON PISTON PISTON 4
11 |21m004005 | 2111004005 | BOLTUL PISTONULUI PIN PISTON AXE DE PISTON 4
12| 211004006 | 2111004006 | INEL DE SIGURANTA RING, SNAP JONC D’ARRET 8
13 | 207000026 | 2071000024 | SET SEGMENT! PISTON RING SET SET SEGMENTS 1
14 | 2004001 | 2119004001 | INEL EXPANDOR RING EXPANSION ANNEAU EXPANDEUR A
15 | 2111006002 | 2111004002 | SEGMENT RACLOR RING PISTON SCRAPER SEGMENT RACLEUR 2
16 | 2111006003 | 2111004003 | SEGMENT CU NAS RING WITH NOSE SEGMENT AU NEZ 4
17 | 1104100460 | 1104100460 | SEGMENT DE COMPRESIE COMPRESSION RING SEGMENT DE COMPRESSION 4
18| 21110040% | 21110040% | SAIBA PLATA WASHER RONDELLE PLATE 8




15

-82

10

-
L
|

S

S
T Mt

47

12

12

n

ALLUMEUR

IGNITION DISTRIBUTOR

DISTRIBUITOR DE APRINDERE



10-82 DISTRIBUITOR DE APRINERE IGNITION  DISTRIBUTOR ALLUMEUR
Poz| Reper Cod Buc | FPref Observafii
Fig| Partno. (ode | Q-ty| Price Nofes
No.| No.de ref | (ode DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION a-te| prix | Notes
1 03236000 03234000 | DISTRIBUIOR DE APRINDERE IGNITON  DISTRIBUTOR ALLUMEUR 1 sro
2 | 03230506 03230506 | SET ARCURI SET OF SPRINGS JEU UE RESSORTS ]

3 | 03230026 | 03230024 SIGURANTA RING , SNAP JONG D'ARRET 1
4 | a3z30501 03230501 SET GRIFA CLAW, ORIVING (ASSY) CRABOT PENTRAINEMENT, ENSEMBLE | 1
5 (03236003 03234003 | RUPTOR ANS. BREAKER (ASSY) RUPTEUR , ENSEMBLE 1
6 | 03234004 03236004 PLACA MOBILA SUBANSAMBLU BREAKER ARM ASSY LINGUET MOBILE , ENSEMBLE 1
7 | 3231501 0003231501 | SET RUPTOR BREAKER (CONTACT POINT (ASSY) CONTACT (E RUPTEUR ,ENSEMBLE | 1
8 |03230507 | 03230507 | SET PIESE PENTRU ASIGURARE SET OF LOCKING CEVICES JEU DE PRCES DF VEROUILAGE |1
9 |03230505  |03z30505 | SET LAME DE SUSTINERE RETAINER SPRING (ASSY) RESSORT ['ARRET , ENSEMBLE 1
10|03234006 | 03234006 | REGULATOR PNEUMATIC ANS. PNEUMATIC QEGULATOR ASSY REGULATEUR PNEUMATIQUE ENS, ]
1 (03230053  |03230053 | (CONDENSATOR CONDENSATOR CONDENSATEUR !
12 |o3z300n  |ozzzem | BUCSA LAGAR BUSHING BAGUE DE PALIER 2
B3|03236001 | 03234001 | AX (U REGULATOR SI CAME ANS  SHAFT,GOVERNOR CAM (ASSY) ARBRE, REGULATEUR ET CAME,ENSEMBLE| 1
14|03231001  |0323001 | CARCASA OISTRIBUTOR ANS, HOUSING , DISTRIBUTOR (ASSY) BOITIER DE DISTRBUTEUR,ENSEMBLE | 1
B 03230006 |0323004 | caPAC O PROTECTIE (OVER, PROTECTIVE COUVERCLE DE PROTECTON !
16 | 7002602 7002602 | RONDELA IZOLANTA 205/35 %25 WASHER RONDELLE !
17 | 03230048 03230048 | ROTOR DISTRIBUITOR ANS. ROTOR  DISTRIBUTOR ROTOR DE DISTRIBUTEUR 1
18| 03230050  |03230050 | capac  DISTRIBUITOR CAP,DISTRIBUTOR (ASSY) CHAPEAU UF DISTRIBUTELR, ENSEMBLE | 1




3 5 6 879

COLLECTEUR D ADMISSION

10-48

MANIFOLD, INLET

COLECTOR DE ADMISE



MANIFOLD, INLET

10-48 COLECTOR DE ADMISIE COLLECTEUR O ADMISSION

Pzl Reper Cod L‘Ewc Pret Observatii
hg| Partno Eode G-Z Prige Notes
No.| Noderef | Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION o-fe| Prix | Nofes
| 2omse0 | zsmseo0 | coLecoR AprsnE ans. MANIFOLD, INLET COLLECTEUR DADMISSION 7

2 | zmoogoor | Zmo0B00! | GARNITURA  ADMISE GASKET GARNITURE 1

3 | s7as520072 | 1000100009 | SABA AN WASHER A10 RONDELLE AX 2

b | SIAS484570 | 02000025069 | SURUB M0 x 25 SCREW M10%25 VIS MOx25 2

|5 | STAS4845-70 | 02100030069 | SURUB M0 x 30 SCREW M0 x30 VIS M0 %30 1

6 | 251306002 | 251306002 | RACORD JOINT RACCORD 2

7 | 2591000206 | 2591000206 | TUB LEGATURA HOSE , CONNECTING TUYAU DE LIAISON 1

8 | N1510-75 | 000121650 | COLIER CLAMP COLLIER 2

9 | 2590000204 | 2591000204 | TUB LEGATURA HOSE , CONNECTING Tyau D€ LIAISON !

0 | 20m003027 | 2071003027 | PLACA ADPERIRE COVERING PLATE PLAQUE DE REVETEMENT 1

11 | 251003028 | 250003028 | G JOKE (OLLIER 2

L | stas4o77 | moosooos | PILITA M0 NUT M10 ECROU M1 2

13| s7as 455267| 6100828029 | PREZON M8 x 28 STUD M8x 28 GOUJON M8 x28 4

14 | SIAS 407-69| 7108080009 | PULITA pM8 NUT pM8 ECROU pM8 4

15| N0 1092062009 | SAIBA DINTATA B 82 WASHER B82 RONDELLE B82 4




2 0 n 2

(OLECTOR DE ADMISIE MANIFOLD INLET COLLECTEUR D ADMISSION

& ‘
) § ESSES -




10-49 COLECTOR DE ADMISIE MANIFOLD, INLET COLLECTEUR 0 ADMISSION
Buc| Pret | Observati
Fig. Pgrpga ézi , , @-ty| Price Nofes
No.| Mo.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Q-fe| Prix Notes
1 |125115200 | 25115200 | COLECTOR ADMISIE ANS MANIFOLD., INLET COLLECTEUR D'ADMISSION 1
2 | 2m008001 2111008001 | GARNITURA ADMISIE GASKET GARNITURE 1
3 |s1455200-72 1000700009 | SAIBA A 10 WASHER A0 RONDELLE A10 )
& |STAS4B4S70 | 02100025069 | SURUB M10x 25 SCREW M10*25 VIS M10x 25 2
5 |s7A54845-70 02100030069 | SURUB M10 * 30 SCREW M10x30 VIS M10x 30 7
6 |251306002  |251306002 | RACORD JOINT RACCORD 2
7 12591000206  |2591000206 | TUB LEGATURA HOSE , CONNECTING TUYAU DE LIAISON !
8 |nis0-75 0001216510 | COLIER CLAMP COLLIER 2
9 |2s91000206 2591000206 | TUB LEGATURA HOSE , CONNECTING TUYAU DE LIAISON -
10 |20m1003027 (2071003027 | PLACA ACOPERIRE COVFRING PLATE PLAGUE DE REVETEMENT 1
11 (251003028  |251003028 | JUG JOKE COLLIER 2
12| STAS 4071 -79 | 7110080009 | PIULITA M10 NUT M10 ECROU M10 2

——y



81

14-50

SUSPENSION MOTELR

ENGINE MOUNTINGS




-

y

% - 50

82

SUSPENSIE_MOTOR ENGINE_MQUNTINGS SUSPENSION MOTEUR

Poz{ Reper Cod
Fig|Part no. Code
Ng.|No de ref | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION
I |2401001000 |2401001000 |SUSPENSIE MOTOR ENGINE MOUNTINGS SUSPENSION DU MOTEUR
1 |591001036  |591001036 |BUCSA SUSPENSIE SPATE BUSH REAR SUSPENSION BAGUE SUSPENSION AR.
2 |516041 0005160410 |CARCASA SUPORT MOTOR SEAT ENGINE SUPPORT CUVETTE DE SUPPORT MOTEUR
3 |293350P7 |0002933507 |RONDELA 12,5 WASHER 12,5 RONDELLE 12,5
b 293353 P7 |0002933537 |RONDELA 125 WASHER 12,5 RONDELLE 12,5
5 |s1a54272-70 (01120080569 |SURUB M 12x80G SCREW M 12806 VIS M12x80G
6 |sTAsazz2-70 |01120075569 |SURUB M 12 x 756 SCREW M 12x75G VIS M12x75G
7 |s7as 4073-78 |7812080009 |PIULITA M 12 NUT M 12 ECROU M12
g STAS 1991-73 |1180320259 |SPLINT 3,2x25 PIN, SPLIT 3,2 x25 GOUPILLE 3,2x25

STAS S200-72 | 1000120009 |sAiBA A12 WASHER A12 RONDELLE A1 )
10 |sss039 0006460390 | SUPORT MOTOR MOUNTING., UPPER RUBBER BLOC ELASTIQUE SUPERIEUR
11 (646025 0006460250 | SUPORT MOTOR ANS. MOUNTING LOWER RUBBER ASSY-  BLOC ELASTIQUE INFERIEUR,ENS

=

W= w = Ny w W

obswuj‘té
Notes

| Prix  INofes |

STOL 25027,




(OMANOA AMBREAJ ANS — CLUTCH CONTROL ASSY (OMMANDE EMBRAYAGE ENS 16 -00



%- 00 (OMANDA AMBREIAJ ANS. CLUICH CONTROL ASSY (OMMANDE EMBRAYAGE ENS.
Poz. Cod s
Fg. :’f no. Code L?; 25 Noles
No. | No. de ref. | (ode DENUMIRE DESCRIPTION DE SIGNATION G- e| Prix | Nofes
1 | x2m0000 | 220000 | (OMANDA AMBREIA) ANS. CLUTCH CONTROL ASSY (OMMANDE EMBRAYAGE ENS. x
1 | 2421602000 | 262602000 | CILINORU RECEPTOR ANS. RECEVING CYLINDER ASSY CYUNDRE  RECEPTELR ENS. 1
2 | 26010200 | 2401602001 | CILINDRU RECEPIOR RECEMING CYLINDER CYLINDRE  RECEPTEUR 1
3 | 2600602002 | 240002002 | PISTON CILINDRU RECEPTOR RECENMING CYLINDER PISTON PISTON CYLINDRE RECEPTEUR J
& | 2030220 | 2403502126 GARNITURA PISTON FRINA BRAKE PISTON SEAL GARNITURE PISTON FREN ?
5 | 201602006 | 2601602006 | TIJA DE (OMANDA CONTROL  ROD TIGE DE COMMANDE 1
6 | 2meoz068 | ZM602048 | MANSON PROTEC[IE PROTECTION  SLEEVE MANCHON  PROTECTION 1
7 | 2400602003 | 200002003 | SUPAPA EVMCUARE AER DIR EXHAUSTING VALVE SOUPAPE EVACUATION AIR 1
8 | 657350149 | 5763500049 | CAPACL SUPAPE! VALVE (OVER COUVERCLE SOUPAPE 1
9 | zmenz051 | zmeoz0s1 | PRLITA  SFERICA SPHERICAL  NUT ECROU  SPHERIQUE 1
0 | sas«wor-m | 7008009 | PULA Hiox! NUT HI0x1 ECROU MO *1 J
1 | SIASS8gh75 1262030000 | INEL SIGURANJA PENIRU ALEZAJ 30 SECURITY RING FOR BORING BAGUE DE SECURITE POUR ALESAGE |1
12 | 240002006 | 2401602006 | SUPORT ARC ANCORARE SUPPORTING  SPRING  BRACKET SUPPORT RESSORT 0°ANCRAGE !
13| 2421602042 | 242602042 | REDUCTE CILINDRU RECEPIOR AMBREIJ CLUTCH RECEIVING (YUNDER REDUCTOR REDUCTION CYLINDRE RECEPTEUR 1
16 | 46116000%) | 4611600011 | ARC ANCORARE ANCHORAGING  SPRING RESSORT ' ANCRAGE 1
15 | 46m602020 | 4611602020 | FURCA AMBREIAJ ANS. CLUTCH  FORK ASSY FOURCHE EMBRAYAGE ENS. 1
16 | 251600300 | 2500300 MANSON DE DECUPLARE ANS. UNCOUPLING SLEEVE ASSY MANCHON 8F DECOUPLEMENT ENS, '
lz 251600350 | 250600350 DE DECUPLARE UNCOUPLING  SLEEVE MANCHON DE DECDUPLEMENT 1
&2m 69231100001 | RULMENT SPECIAL P AMBREIAJ  SPECIAL BALL-BEARING FOR CLUTH  ROULEMENT SPECIAL POUR EMBRAIAGE | 1
9| sms 6910802029 | SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK #N8 RONDELLE GROWER MN8 2
20 | sids«8450 | 0208002009 | SURUB pM8x 207 SCREW pM8 * 207 VIS pM8 207 2
21 | 2071600002 | 2071600002 | REAZEM SFERIC BALL - SUPPORT APRUI SPHERIGUE y
P2 | STAS B6§27] 691140009 | SAIBA GROWER N1 WASHER SPRING LOCK N1 RONDELLE GROWER N 14 1




85

1.3 8909 # _
J 52 @

AMBREIAJ QuTtH EMBRAYAGE 10-47



e ol

10-47 AMBREIAJ CLUTCH EMBRAYAGE _
Poz lod 4 Observafii
No | Node ref (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Prix | Notes
1| 250000 | 250600000 AMBREIAJ ANS. CLUTCH (ASSY) EMBRAYAGE, ENSEMBLE !
2 | 20m60001 | 2076000 osc PLATE, PRESSURE PLATEAU DE PRESSION !
3 | 250002 | 25160002 | PIRGHIE AMBREIAJ LEVER , CLURCH RELEASE LINGUET D’EMBRAYAGE 3
& | nasows | nzeowos | FURCA CLEVIS, CLUTGH  RELEASE (HAPE DF DEBRAYAGE 3
5 | nzwo007 | nz601007 PULIA DE REGLARE AQUSTING NUT ECROU DF REGLAGE 3
6 |nweooos  |nmeooos | LAMA ELASIICA ELASTIC BLADE LAME ELASTIQUE 3
7 | SIAS4845-D | 02080012069 | SURUB M8 x12 VOLT M8 x12 VIS M8x2 6
8 | zniso00s | 260005 AXUL PIRGHIEI SHAFT, RELEASE LEVER AXE OF LINGUET 3
9 | 2msom04 | Zms000% AC RULMENT NEEDLE, BEARING AGUILLE DE ROULEMENT 3
D |n3womo3 | mm6ow003 | AXUL FURGI FORK AXLE AXE FOURCE 3
1| staswon-73 | 180250229 | SPLINT 25%% PIN, (OTTER GOUPLLE FENODUE 6
2| 2meom09 | 2meo009 | RONDELA WASHER RONDELLE 9
B | 20000 | 20m60000 | ARC SPRING , QLUTCH - RESSORT 0" EMBRAYAGE 9
% | 2500n | 25800m CAPAC AMBREIAJ (OVER, CLUTCH (OUVERLE D'EMBRAYAGE |
5 | 20700220 | 2070220 | DISC AMBREIA] ANS. DrSC, CLUTCH (ASSY) DISQUE  O'EMBRAYAGE; ENSEMBLE !
16 | 751601022 | 259601022 | ARC AMORTZOR SPRING , (1L RESSORT SPRAL 8
7 | 20m601222 | 20m601222 | DISC EXTERIOR DS, OUTSIDE DrSQUE  EXTERIEUR 1
B | 20760023 | 20760223 | BOL OISTANTIER BOLT, SPATER BOULON ENTREIDISE ¢
8| zmeon2s | zmeooz | INEL ELASIK WASHER, EXT. IDOTH RONDELLE A (RANS EXTERIERS |8
20| zmeowzs1 | zmeowzst | NT RIVET RIVET 4
21| 20760025 | 2070600026 | PLACA DF ECHUBRARE PLATE, BALANCE PLAQGUE 0 FQUILIBRAGE ]
22| 2760030 | 207600030 | BUTUC AMBREIAJ ANS. HUB, CLUTCH (ASSY ) MOYR) O'EMBRAYAGE ]
23| 2msmze0 | 20M60%0 | DISC FRICJUNE ANS. DISC  FRICTION [COMPLETE) OSQUE DE FRICTION, MONTE !
2L\NL1013 -62 | 09080020019 | SURUB HEX.M8* 20 SCREW M8x20 VIS M8x20 6
25 |STASH66/2-80 | 6911100009 | SAIBA GROWER MN8 WASHER SPRING LOCK MN8 RONDELLE GROWER MN8 6




f&ﬁ;'&i

%

9 FCTROMOTOR  PORNIRE STARTER MOTOR DEMARRELR ’ 10-86



10-86 1, ELECTROMOTOR  PORNIRE SIARTER  MOTOR DEMARREUR
Buc | Observatii
};?;. gﬂm no. (.C';L 13-ty 1";’":!! Notes
No| Noderet | Code DENUMIREA OESCRIPTIN DESIGNATOY o | prix | Notes
I | azmooo 021000 ANSAMBLU DEMAROR STARTER MOIOR, ASSY DEMARREUR  COMPLET !
1| aznoe 0270078 BUCSA BUSHING DOUILLE 2
2 | ozmon 01001 PALIER SUPCRT ANS. BRACKET BEARING, ASSY PALIER O'APPUI, COMPLET ’
3| comos3 | oznows | NEL OF ETANSARE SEALING RING ANNEAU  O'ETANCHEITE !
& | ozmon azmon SOLENOID ANS. SOLENOD  SWITCH, ASSY RELAS O'ENCLENCHEMENT,COMPLET | 1
5| azmow azmoe CAPAC ANS. COVER, ASSY COUVERCLE , COMPLET 1
8 | ozmwozr | ozmozz | GarmTURA GASKET JOINT 1
7 | azmoozs 02m028 | PLACUJA PLATE PLAQUETTE !
8 | ozmozz 0210037 CONJACT CONJACT CONTACT 1
9 | aznooss 0210059 MEZ SOLENOID ANS. SOLENOID CORE, ASSY NOYAU !
0| azmoze 02110029 ARC SPRING RESSORT !
11| oznoos7 0210067 CAPACEL SPRING SUPPORT APPUI DE RESSORT 1
2| azmoo3o 0210030 ARC SPRING RESSORT 1
-3 | 0zn0007 02110001 GARNITURA GASKET JOINT 2
% | oznoon 0211001 GARNITURA DE CAUCUC GASKET JOINT 4
B\ ozmooz | ozmooz | GARMIURA GASKET JONT i !
%6 | ozmops 0Zn035 SCUT INTERMEDIAR  ANS. INTERMEDIATE  SHIELD, ASSY BOUCLIER INTERMEDIAIRE, WMPLET | 1
17 | 0zmo034 02110034 PLACUTA PLATE PLAQUETTE !
18 | 020098 02110098 CONEXIUNE EARTH CABLE CONOUCTEUR 1
® | amoizs 021023 INEL DISTANTIER DISTANCE  RING ANNEAU ENTRETOISE !
2| czinon Q2% STATOR ANS. STAIOR, ASSY STAIOR COMPLET 1
21\ azmoos | ozmoos | RoroR BOBINAT (OILED ROTOR ROTOR BOBINE ?
2| ozmoos 0211006 | MECANISM CUPLARE ANS. COUPLING DEVICE, ASSY MECANISME  D'ACCOUPLEMENT,COMPLET | 1
23| oz100 anoors INEL DF SPRUIN THRUST RING BAGUE DE BUTEE 1
2| aznooss @m0 | SIGURANTA CIRCLIP JONC  DARRET 1
25| oznso0ss | azsooes | AURCa aws FORK FOURCHE 1
2| ozmoozz | wmgzz | PLACA READUCERE RETURN Py ATE PLAQUE DE REMISE 2
7\ wnoms | womwew | axu ARcH FORK PIN AXE DE FOURCHE 1




10 = % 2/2

ELECTROMOTOR PORNIRE STARTER MOTDR DEMARREUR

Poz | Reper (oo Buc |Fret Observah:
Fig |Part no (ode G-ty | Price Nofes
No |No de ref |Code DENUMIR! DESCRIPTION DESIGNATION 1Q~te | Ay | Notes
28 [ 02110007 (02110007 | StuRaNT: EIRCLIP JONC D' ARRET ]
29 02110073 |02110072  |RESORT ELICODAL PENTRU PERY! HELICAL SPRING FOR BRUSHES RESSORT HEUCDIDAL POUR BALAIS | 4 |
30 | 02110168 02110168 | PALIER SPRE [OLECTOR ANS 3EARING TOWARDS (OLLECTOR AS§Y — PALIER VERS (OLLECTEUR BALA/S i
31 oz10068 02110068 |PERI AN: BRUSHES 4SS’ BALAIS: ENS ¢ |
32 | ae110081 02110081  |CONDUCTOR CABLE 1. T3 1
33 | 02110004 02110006 |LOCAS RESOR SPRING SUPPORT APPUI DE RESSORT T
34 02110005 |02110005  |RESORT SPRING RESSORT 7 |
35 (02110009 |02110009  |PLACUTA DE " PORNIRE - LOCKING PLATE PLAQUE D'ARRET 1
36| 021101 02111016  |TUA DE ASAMBLARE ASSEMBLING ROD TIGE D' ASSEMBLAGE 2
37 oz110183  |02110%63 | INEL DE -SIGURANTA IRCLIP JONC D'ARRE™ 4
38 | 02110006  |02110006  |PIULITA M7 NUT M7 ECROU M7 4
39 |0z 1100% 021100% | CAPAC (OVER DUVERCLE 1
40 |\ w2037 | m272037 | SURUB M5xS5 SCREW M5X55 VIS M5x55 A
41 \mo71007 | 74071007 |PIULTA AMS NUT AMS5 EROU AMS 3
42|\ momon  |\mo7ion  |PLLITA AMB NUT AM8 ECROU AMB 2
43 73050027  |73954027  |SURUB M6x12 SCREW M6 x 12 Vs Méx12 ‘
L4 | 025097 | 70026097  |RONDELA [ZOLANTA 1,2/38%15° WASHER 14,2/38 15 RONCELLE 14,2/38 15 1
45 | 70007209 70007209  |RONDELA METALICA 1% 32/36x032 WASHER 1632/38 Q32 RONDELLE 1432/38 0,32 2

70007210 70007210 |RONDELA METALICA 14,2/38%0,3 WASHER 16,2/38 0.3 RONDELLE 142/38 (3 2
L6 | 7845032 | 74845032  |SURUB M6xTh SCREW M6 x 14 VIS Méxts 1
47 | m66005 7666005  |SAIBA GROWER WASHER SPRING LOCK RONDELLE GROWER 8
48| 70026133  |70026133  |RONDELA IZOLANTA 142/38%1 WASHER 14,2/38x1 RONDELLE 14,2/38x1 1




ACTIONARE CLAPETA AER ANS. (HOKE CONTROL ASSY (OMMANDE DU VOLET DE DEPART ENS. 11-80




-89 ACTIORARE CLAPETA AER ANS. CHOKE (ONTROL ASSY COMMANDE DU VOLET DE DEPART ENS.
Poz | Reper Cod Observafs
pﬂ Fartno. | Code az% Notes
Nade ref. | (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION Prix | Notes
I | 250108300 | 250108300 | ACTIONARE CLAPEB AER ANS. CHOKE (ONTROL ASSY COMMANDE DU VOLET DE DEPART B\S.| =
| | 578403013 | 578403013 | INEL DE PROTECTIE PROTECTING  RING BAGUE DE PROTECTION !
2 | 2508%060011 | 250804007 | ROZETE ROSETTE ROSETTE !
3 | smus 7312080009 | PIALTA M12 NT M12 Ecrou M 12 1
4 | sus 6911232329 | SAIBA GROWER NR2 WASHER SPRING LOCK N12 RONDELLE GROWER N12 1
S | 2s0mos3m | 250m08310 | BUTON (OMANDA ANS KNOB CONTROL ASSY BOUTON DE (DMMANDE COMPLET ENS.| 1
6 | 250m083%0 | 25008330 | TUB PROTECTIE CABLU ANS. SLEEVE CABLE PROTECTIVE ASSY. TUB PROTECTION CABLE ENS.” !




6 5

CAMERA TERMOSIAT ANS. HOUSING, THERMOSTAT ASSY BOITIER DE THERMOSTAT 10-21



CAMERA TERMOSTAT ANS

HOUSING _ THERMOSTAT ASSY

BOITER DE_THERMOSTAT

| 10-21

Paz | Reper Cod

Fig |Part no. Code

Wo INo.deref | Coge |
I (2996400 | 291306000
1 |259:306301 | 291306301
2 | 2513060011 | 251306007
3 |20m007 | 25105007
4 (28082031 2611203
5 (25106303 | 251306303
6 (7700521772 | 7700521772
7 (770052200  |770052.200
8 Is1As6404 80 |4 100030060
9 Istasme/280 |eomozs259
W lgrn 74713810

DENUMIREA

LDESCRIPTION

Buc.[Pret  |Observatii
Q-ty|Frice | Nofes
DESIGNATION Q- fePrix

(AMERA TERMOSTAT ANS.

CAMERA  TERMOSTAT
COT TERMOSTAT

GARNITURA

FLANSA SUSTINERE TERMOSTAT
RACORD

sTut

ST

SURUB M10x30T

SAIBA GROWER MN10
TERMOSTAT  TM 471

HOUSING THERMOSTAT

ELBOW , THERMOSTAS
GASKET

COUPLING  HOSE

STUp

ST

SCREW M10x30T

WASHER SPRING LOCK M 10
THERMOSTAT

BOITIER DE THERMOSTAT ENS.

BOMMER DE THERMOSTAT
COUDE  DE THERMOSTAT
GARNITURE

RACCORD

RACCORD

RACCORD

VIS M10x 30T

RONDELLE  GROWER MN10
THERMOSTAT

‘\-IIQN"-"‘*"‘A“-DN-*"Q




DISTRIBUTIA L25

ENGINE TIMING L 25

DISTRIBOTION L25

10

-32



10-32 DisTRIBUTIA L 25 ENGINE TIMING L 25 DIsTRIBUTION L 25

Poz| Reper Cod Buc | Pref | Observafii
Fig.| Part.no. Code 3-fy| Price | Nofes
No.| No.de ref. Code DENUMIRE DESCRIPTION DE SIGNATION 3-fe| Prix Notes
1 | 20m00200 | 207002100 | ARBORELE (U CAME ANS. CAMSHAFT ASSY ARBRE A CAMES, ENSEMBLE ’

2 | 271002004 | 20741002001 | ARBORELE (U C(AME CAMSHAFT ARBRE A C(AMES 1

3 | Mnso-69 | 1080400082 | PANA OISC 4x8 KEY, WOODRUFF 4x8 CLAVETIE DISOUE 4x8 1

4 | 202002 | zmooz00z | INEL OE OISTANTA RING, SPACER ANNEAU ENIREIISE 1

5 | zm002003 | 211002003 | FLANSA OPRITOARE FLANGE, RETAINER FLASQUE ARREIOR ?

6 | 2500630 | 25006130 | ROAJA O OISIRIBUJIE GEAR , DISIRIBUTION ROUE DENTEE DE DISTRIBUTION ’

7 | zmoozo07 | zmpo2007 | SAIBA WASHER RONOELLE ]

8 | sras megl277| 69M0252%9 | Saigd GROWER MND WASHER SPRING LOCK MND RONCELLE GROWER MN Y0 1

9 | siaskais0 | 02000030069 | SURUB M0 x30 BOLT M1 x30 VIS M10x30 7

1) s;r.«t.'muujrml 6910802029 i GROWER -MN8 WASHER SPRING LOCK MN8 RONOELLE GROWER MN§ 2

11 | s74S 484570 | 02080020069 | QRUB MBx 2D SCREW M8 x 20 VIS M8 *x20 2

12 | 2mi0020m | 21m00201 | TUE IMPINGATOARE PUSH ROD TIGE POUSSOR 8

13 | zmoozops | 21002009 | TACHET TAPPET POUSSOR 8




7 10

——
L — —

—
-_——
—_—

DISTRIBUTIA L25 ENGINE TIMING L 25 DISTRIBUTION L 25 10 -33



DISTRIBUTIA L 25

ENGINE TIMING L25

DISTRIBUTON L 25

Poz] Reper Cod Buc| Pref | Obsérvapi
Fig| Part no. Code G-ty| Price | Nofes
No.| Moderet | Code DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION a-te| Prix | notes
1| 2071003200 | 2071003200 | AX CULBUTOARE ANS. SHAFT, ROCKER ARM (ASSY) LARBRE A CULBUTELRS, ENSEMLE | 1
2 | 2m003050 | 2m003050 | AXUL CULBUTDRILOR ANS SHAFT, ROCKER ARM [ ASSY) ARBRE A CULBUTEURS,ENSEMBLE | 1
3 | zmoo3mz | 2m003012 | RONDELA WASHER RONCELLE -
4 | 2mo0303 | 2003013 | SAIBA ARCUITDARE WASHER, SPRING RONDELLE ELASTQUE 2
5 | 20710030% | 2070030% | CULBUIDR ROCKER ARM QUIBUTEUR ]
2111003611 | 21110036161 | CULBUTOR ROCKER ARM CULBUTEUR 8
6 | SIAS1991-73 | ngouon3z9 | SPLINT 4x32 PIN, COTTER GOUPILLE  FENDUE 2
7 | NL1064-59 | 9209730020 | PULITA SPECIALA M9x1 NUT, SPECIAL ECROU  SPECIAL )
8 | zmoozory | 2100307 | ARC DISTANTIER SPRING, SPACER RESSORT [ ECARTEMENT 3
9 | zmoesors | 2m0030% | SUPORT AX CULBUTOR SUPPORT, ROCKER ARM SHAFT SUPPORT ARBRE A CULBUTEUR 4
0| zmoosos | zmoo3os | SURUB DE REGLARE SCREW, ADWSTNG VIS DE REGLAGE 8
1 | zmo03026 | zm003026 | COLECTOR ULEI SCOOP, OIL RECUPERATEUR D'HUILE 4
12| stas797-67 | ;790600080 | NIT 618 RIVET 6x18 RIVET 6 x18 1
B | 2071003019 | 207003019 | PLACA PLATE, CHAMPING PLAQUETTE SERRAGE 1
14 | 5745 7656/277) 6910802029 | SAIBA GROWER MN8 WASHER, SPRING LOCK RONDELLE GROWER 8
15 | sms4on-7 | 7106080009 | PULITA M8 NUT M8 ECROU M8 2
16| sTAS4272:70 | 0080055069 | SURUB M55 SCREW M8x55 VIS M8 x55 6




25

BAIA DE ULET

CARTER INFERIEUR

10 - 57



26

BuA DE WLE oL sUMP CARTER [INFERIELIR
Reper lod Buc| pref | Obseratii

:"g‘ Part no. Code 1y | Price | Nofes
.| Nogeref | Coce DENUMREA DESCRIPTION DESIGNATION -te| prix | Nefes.
1| 251000m0 | 250000  soB Ans SUCKER  ASSY SUCEUR ENS y-

2 | stasssos -7 | 0408006068 § pME < KT SCREW VIS 2

3 msm#lm GROWER MNY WASHER SPRING LOCK RONOELLE GROWER 2

& | smsT2 | 2600156042 015624 clasa 11 RING ' ANNEAU !

5| zmozw | Zvew  PAAE LB ANS oL SUP BAN O'HULE ENS. 1

6 |Bc-a-00 | 00800000 §O0P MAGNETIC M 26%1S PULG, MAGNET BOUCHON  MAGNETIOLE '

7 | zmoovoor | zmoosom  PGARMIURA OOP BAIE GASKET, ALLG JONy DE BOUGHON !

8| 0wz | 0020 § BARNIURA BAE WEI GASKET JONT 1




VENTILATOR

VENTILATEUR

10-81




VENTILATEUR

- 81 VENTILATOR FAN
Pz| Reper Cod louc| Pret | observati
Fig.| Part no. Code Q-ty| Price Notes
No. | No.de ref: (ode DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION Ofe| Prix Nofes
1| 20713073204 | 20741307320 | FULIE VENTILATOR ANS FAN PULLEY POULIE VENTILATEUR ENS. 1
2 | 251300020 | 251308020 | VENTILATOR ANS. FAN.ASSY VENTILATEUR ENS. 1
3 |Mr5200-7% | 000108138 | CUREA VENTILATOR 1908 AV-13%8 FAN BELT M0BAV-13%8 COURROIE VENTILATEUR 1108AV-13x8 | 1




CAPAC CHIULASA L25 COVER CYLINDER HEAD L-25 COUVERCLE CULASSE L25 - 10- 41



10 41

CAPAC CHIULASA L 25

(OVER (YLINDER HEAD L25

COUVERCLE CULASSE L25

Poz| Reper Cod Buc.| Pret | Observatii
Fig| Part no. Code o-ty| Price | MNotes
No.| No.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION 0-fe| Prix | Nofes

1 | 25m071201 | 2510071201 | CAPAC CHILLASA ANS. COVER CYLINDER HEAD COUVERCLE CULASSE ENS. 1

2 | 7700506306 | 7700506306 | BUSON ULE ANS. CAP, OIL FILTER (ASSY) BOUCHON OHULE ENS, 7

3| zmoozz1 | zmogsiz GARNITURA CAPAC COVER GASKET GARMITURE  (OUVERCLE 1

& | 2m003022 | 2mo03022 | GARNITURA GASKET GARNITURE 2

5| 20m00302A | 2074003029 | sAiBA WASHER RONDELLE 2

6 | Stas437377 | 7308080009 | PLLIA M8 NUT M8 ECROU M 8 b4




212019
{

_---.——-.—.———-——-—.——_———--————-—————-.—-_——

POMPA DE APA

WATER PUMP
POMPE DXEAU




B
-78 POMPA_DE APA WATER PUMP POMPE_D'EAU
fox | Foper (od Buc |Pret |Observati
Fig \Part no | (ode a-tylPrice | Notes
Mo (Mo deref |ode | DENUMIRE DESCRIPTIQN DESIGNATION Q-telpric  |Notes
I | 251307300  |25807300 |PUMPA DE APA ANS WATER PUMP ASSY POMPE D' EAU ENS x
1 (261307310 |26130730  |CORP POMPA APA ANS HOUSING PUMP ASSY (ORPS POMPE D'EAU ENS 1
2 | 20713073111 | 20713073111 |CORPUL POMPE HOUSING PUMP (ORPS POMPE 1
3 2071307306 | 207807306 | RACORD (OUPLING , HOSE RATORD 3
& | 7703055006 | 7703055006 |SAIRA GROWER 6 WASHER SPRING LOCK 6 RONDELLE GROWER 6 3
5 |smasaz72-70 |01050030069 |SURUB M6x30 SCREW M6 x 30 VIS M6x30 3
6 | 2111307208 2111307208 | SIGURANTA RING  SNAP SECURITE 7 |
7 2071307501 | 2071307501 |AXUL POMPEI SHAFT WATER PUMP AXE POMPE 1
8 |2075073084 | 20741307308 |FLANSA FLANGE FLASOOE 1
| 9 |STAS 3041774 |6203000005 |RULMENT RADIAL (U BILE 6203-2RS ~ BEARING, BALL 6203-2RS ROULEMENT A BILLES 6203- 2RS 2
|1’0 2071307309  |207807309 |BUCSA DISTANTIERA SLEEVE SPACER DOUILLE D ERAISSEUR 1
111 1201307026 (1201307026 | DISPOZITIV DE DEGAJARE DEFLECTOR WATER DEFLECTEUR D'EAU 1
12 | 120807046 | 1201307064  |INEL DF SIGURANTA RING SNAP JONC D'ARRET 1
13 | 211130731 | 2111307361 | PRESETUPA GLAND PRESSE - ETOUPE 1
14 2071307503 | 2071307503  |ROTOR IMPELLER TURBINE DE POMPE 1
15\ mo1823 (21101853 | STIFT PIN GOUPILLE 1
16 | 2071307355 | 207130735 |INEL DE REGLAJ RING BAGUE DE REGLAGE 1
17 | 2071307301 | 2071307301 |GARNITURA CAPACULUY GASKET COVER GARNITURE COUVERCLE 1
18 | 261080010 | 2570130010  |CAPAC POMAA (OVER PUMP HOUSING COUVERCLE - POMPE 1
10 | 211130741 | 2111307241 |PLACA DE REGLAJ SHIM PLAQUE DE REGLAGE 1
20| 7903055003 | 7903055003 |SAIBA GROWER 8 WASHER SPRING LOCK 8 RONDELLE GROWER 8 4
21 |STAS4845-70 | 02080018069 |SURUB MExX18 SCREW ME* 18 Vs M8x18 [




3 5 6102 4

COLECTOR EVACUARE L25 EXHAUST MANIFOLD L 25 COLLECTEUR DECHAPPEMENT L 25



0 -51 COLECTOR EVACUARE L 25 EXHAUST MAwFOLD L 25 COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT L25
|  Reper Cod Buc.| Pret | Observati
\Fig| Part no. Code Qy| Price Notes
N | No.de ref Code DENUMIREA DESCRIPTION DESIGNATION o-te| Prix Nates
1 | %0801 | 25008101 | COLECTOR EVACUARE EXTERIOR MANIFOLD ,OUTER EXHAUST COLLECTEUR DECHAPPEMENT EXTEREUR | 1
2508013 | 25%008%013 | (OLECTOR EVACUARE EXTERUOR MANIFOLD,OUTER EXHAUST COLLECTEUR DIECHAPPEMENT EXTERER | 1 A 700,567
2 | 25108102 | 25008102 | COLECTOR EVACUARE INTERIOR MANIFOLD CENTRAL EXHAUST COLLECTEUR DECHAPPEMENT CENTRAL | 1
3 | 21008003 | 211008003 | GARNITURA EVACUARE LATERALA GASKET OUTER EXHAUST MANIFOLD JOINT COLLECTEUR DECHAPPEMENT EXT. | 2
& | 211008002 | 211008002 | GARNITURA EVACUARE MLILOC GASKET CENTRAL EXHAUST MANIFOLD  JOINT COLLECTEUR DECHAPPEMENT (ENTR.| 1
| 5 | sTasiss1-67 | 610063539 | PREZON STUD GOWON 3
6 | ssrzo002 | ser20002 | PULITA M10 NUT M1 ECROU M10 4
7 | s7ass200-72 | 1000100009 | sABA A% WASHER A10 RONDELLE A0 7
8 | smasss0s-70 | 04200030089 | SuRUB M10x30 SCREW M10x30 WIS M10x30 7
9 | 2mo0302¢ | 21m0030% | APARATOARE BUJI SHELD, SPARKING PLUG COVER COUVERCLE PROTECTION BOUGES 2
0| 2mo0so% | 2m0060% | SABA PLATA WASHER RONDELLE 7




T

INSTALATIA DE EVACUARE

EXHAUST SYSTEM

INSTALLATIN DEVACUATION ENS.

12-00



12-00 INSTALATIA DE EVACUARE EXHAUST SYSTEM INSTALLATION D'EVACUATION ~ ENS .

Poz | Reper Cod Buc. | Pret Observafii
Fig.| Part no. | Code @-fy|Price | Notes
No. | No de ref. | Code DENUMIRE A DESCRIFTION DESIGNATION la-te| Prix Notes
I | 2441200000 | 2441200000 | INSTALATIE EVACUARE ANS. EXHAUST SYSTEM INSTALLATION D'EVACUATION ENS | x

1 | 2441200001 | 244200001 | CONDUCTA MILOCIE MIDLE EXHAUST PIPE CONDUITE MOYENNE 1

2 | 2441200002 | 2441200002 | CONDUCTA IESIRE PIPE EXHAUST PIPE CONDUITE DE SORTIE !

3 | 2401200004 | 2401200004 | (OLIER CLAMP COLLIER 2

& | 240200004 | 2401200104 | COLIER CLAMP COLLIER 3

5 | 2411200004 | 2411200004 | COLIER CLAMP COLLIER 1

6 | 2401200005 | 2401200005 | RONDELA CLINGHERIT WASHER RONDELLE 4

7 | 598403011 | 598403011 | RONDELA WA SHER RONDEL L E 2

8 | 2401200108 | 20120008 | coLIER CLAMP COLLIER 1

9 | sras4on-s0| 7110080009 | PuLTA M10 NUT M10 ECROU M 10 4

10 | stas 691025259 | SAIBA GROWER N10 WASHER SPRING LOCK N 10 RONDELLE GROWER N 10 4

11 | smass2 000100009 | SAIBA /10 WASHER A0 RONDELLE A 10 4

12 | STAS5200-80 1000080009 | SAIBA A8 WASHER A8 RONDELLE A8 2

13 | STAS 4845-80 02680030069 | SURUB M§x30 SCREW M8 x 30 VIS M8 x30 7

14 | STAS 4845-80 0208001069 | SURUB Mg x 16T SCREW M8 x16T VIS M8 x 16T 2

15 | stAss200-80| 1000120009 | SAIBA A12 WASHER A1Z RONDELLE A2 1

16 | s7As 6910802029 | SAIBA GROWER N8 WASHER SPRING LOCK Ng RONDEL.E GROWER N8 9

17 | STAS4373-80| 7308080009 | PIULITA M8 NUT M8 ECROI" M8 9

18 | 240200200 | 2401200200 | SUPORT ANS. SUPPORT ASSY SUPPORT  ENS. 2

19 | 7700523095 | 7700523095 | PLOT EVACUARE RUBBER SUPPORT FOR EXHAUST — PLOT D'EVACUATION 2

20| 24412001002 | 24412001002 | (ONDUCTA NTRARE TOBA ANS. DRUM ENTERING PIPE ASSY CONDUITE  D'ENTREE 1

21| 2441201070 | 244120100 | CAMERA DETENTA ANS. EXPANSION ROOM ASSY CHAMBRE DE DETENTE 1

22 | 2441201000 | 24417201000 | AMORTIZOR DE ZGOMOT SILENCER AMORTISSEUR DE BRUIT 1




— 13

4

MONTAJ FILTRU AER

AIR CLEANER MOUNTING

MONTAGE FILTRE A AIR

M- 16




1n-16

Part no
No_de- ref

FIy

RERIIZToDNo W~

2551109000

2551109100
2561109120
2521109200
2521109111
STAS 520072
7703036064

STAS %66/2-77
STAS4O71-79
2521109101
252119102
2551109225
2521109112
25211091

MONTAJ FILTRU AER AR (LEANER MOUNTING MONTAGE FILTRE A AR
gdt; Buc Observafii
0-ty Notes
 (ode DENUMIRE DESCRIPTION DESIGNATION 0-te Netes
2557109000 |MONTAJ FILTRU AER AIR CLEANER MOUNTING MONTAGE FLTRE A AIR X
2651109100 |FILTRU AER ANS. AIR CLEANER ASSY. FILTRE A AR ENS. 1
109120 |MRP FITRU AER ANS. HOUSING AIR CLEANER BOITIER DE FILTRE 1
252109200 |ELEMENT FILTRANT ANS. RILTER ELEMENT CARTOUCHE FILTRANTE 1
2521109111 |CAPAC FILTRU (OVER (LEANER UVERCLE FILTRE A AIR 1
000060009 |SAIBA Ab WASHER 46 RONDELLE A8 5
7703036044 |PIULITA CU AUTOBLOCARE M6 NUT M6 ECROU M6 3
GV6B1  |SAIBA GROWER MNG WASHER SPRING LOCK MN6 RONDELLE GROWER (N6 2
7106060009  |PULITA pMé MT pM6 ECROU pMé 2
2521109101  |PLACA INELARA PLATE RING -SHAPED PLAQUE ANNEAU 1
221109102 |FILTRU DE VATA (OTTON CLEANER FLTRE A OUATE 1
2551109225, | DISTANTIER DISTANCE - PIECE PIECE D' ECARTEMENT 3
2521109172 |GARNITURA CAPAC GASKET (OVER GARNITURE COUVERCLE 1
2521109103 |CAPAC (OVER (DUVERCLE 1




